
Nom Prénom Catégorie Niveau Courriel CSMB
Abdel Malak Gihan ENS Maternelle gihane.abdelmalak@cssmb.gouv.qc.ca
Asham Said ENS Accueil 3ième cycle said.asham@cssmb.gouv.qc.ca
Assaad Sameh ENS Accueil 3ième cycle samehbarsoumguirguis.assaad3@cssmb.gouv.qc.ca
Belleau Valérie ENS 5ième année valerie.belleau2@cssmb.gouv.qc.ca
Binette Laurie ENS 6ième année (congé maternité) laurie.binette@cssmb.gouv.qc.ca
Boyer Alain ENS Éducation Physique alain.boyer3@cssmb.gouv.qc.ca
Calina Nicoleta ENS 2ième année nicoleta-alina.calina@cssmb.gouv.qc.ca
Caron Chantal ENS Partageante 1ière année chantal.caron2@cssmb.gouv.qc.ca
Castor Jasmine ENS Maternelle Accueil jasmine.castor@cssmb.gouv.qc.ca
Charbonneau Isabelle ENS 3ième année isabelle.charbonneau2@cssmb.gouv.qc.ca
Cislaghi Lucia ENS Anglais lucia.cislaghi@cssmb.gouv.qc.ca
Côté Sylvie ENS 2ième année sylvie.cote3@cssmb.gouv.qc.ca
Daraban-Cosovan Georgeta ENS Musique georgeta.daraban.cosovan@cssmb.gouv.qc.ca
Dulude Marie-Claude ENS 1ière année marie.claude.dulude3@cssmb.gouv.qc.ca
Filiatrault Isabelle ENS 1ière année isabelle.filiatrault@cssmb.gouv.qc.ca
Galaz-Mesias Alexandra ENS classe combinée 5/6 alexandra.galaz.mesias@cssmb.gouv.qc.ca
Gerges Marian ENS Maternelle marian.gerges11@cssmb.gouv.qc.ca
Gratton Valérie ENS Partageante 1ière année valerie.gratton@cssmb.gouv.qc.ca
Guénette Catherine ENS 1ière année catherine.guenette2@cssmb.gouv.qc.ca
Hage Elie ENS Éducation Physique elie.hage@cssmb.gouv.qc.ca
Hamel David ENS Éducation Physique david.hamel@cssmb.gouv.qc.ca
Hamouda Faïza ENS Partageante 2ième année faiza.hamouda@cssmb.gouv.qc.ca
Hassib Manar ENS 4ième année manarhassanhussein.hassib2@cssmb.gouv.qc.ca
Jean-Baptiste Johanne ENS 6ième année (remplacement Laurie Binette) johanne.jean.baptiste7@cssmb.gouv.qc.ca
Johnson Sophie ENS 5ième année sophie.johnson@cssmb.gouv.qc.ca
Lambert Catherine ENS 6ième année catherine.lambert2@cssmb.gouv.qc.ca
Luca Mariana ENS Accueil 2ième cycle Mariana-Alina.Luca3@cssmb.gouv.qc.ca
Marceau Valérie ENS Maternelle valerie.marceau@cssmb.gouv.qc.ca
Ménard Annie ENS 4ième année annie.menard5@cssmb.gouv.qc.ca
Morin Edith ENS Art Dramatique edith.morin@cssmb.gouv.qc.ca
Osse Carmel ENS 3ième année carmel.osse@cssmb.gouv.qc.ca
Parent Nancy ENS 2ième année nancy.parent4@cssmb.gouv.qc.ca
Poitras Laurent ENS 6ième année laurent.poitras@cssmb.gouv.qc.ca
Ramsay Kim ENS classe combinée 3/4 kim.ramsay@cssmb.gouv.qc.ca
Timéliadis Andronikos ENS Accueil 1er cycle andronikos.timeliadis@cssmb.gouv.qc.ca
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